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Mobilne aplikacje dla maturzystow

Studenci Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie opracowali edukacyjną
aplikację mobilną przeznaczoną dla maturzystów - tablice maturalne z matematyki, fizyki
i chemii można bezpłatnie pobrać na telefon komórkowy.
 
Jak informuje na swojej stronie SGGW, aplikację edukacyjną przeznaczoną dla uczniów opracowali
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Łukasz Szypliński i Tigran Grigoryan, studenci II roku informatyki i ekonometrii na Wydziale
Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Studenci opracują także aplikacje mobilne zawierające
informator dla kandydatów na studia w SGGW, aplikacje współpracujące z portalem Facebook,
aplikacje do lokalizacji i nawigowania na mapie w obrębie kampusu SGGW.

Źródło: www.sggw.pl 
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
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drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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